
UNDERVISNINGSPRISET 2025 
En inflytelserik lärare 

TÄVLINGSANVISNING 

Finlands Ekonomers Undervisningspris utdelades första gången 1998. Finlands Ekonomer arbetar för 
att utveckla utbildningen i ekonomiska vetenskaper, och med undervisningspriset vill vi 
uppmärksamma meriterade lärare i ekonomiska vetenskaper. 

Under årens lopp har vi märkt att studerandeföreningar upprepade gånger har föreslagit vissa lärare 
som mottagare av undervisningspriset. Dessa innovativa, empatiska och kunniga lärare och 
handledare med fingret på pulsen gör ett tydligt intryck på varje ny årskurs. Under Finlands Ekonomers 
90-årsjubileumsår vill vi ge ett särskilt bevis på uppskattning till en sådan inflytelserik lärare. 

År 2025 söker vi en lärare som kan göra ett gott intryck på studerandena med sin undervisning. Den 
lärare vi söker får studerandena att komma ihåg vad de lärt sig, de utmanas att tänka, lärdomsproven 
lämnas in i tid och läraren visar att hen brinner för sitt arbete. 

Prissumman är 6 000 euro och kan delas ut till en eller flera lärare. Dessutom belönas den eller de 
studerandeföreningar som har lämnat in det vinnande förslaget med ett belopp på sammanlagt 1 000 
euro.  

 

HUR MAN LÄMNAR ETT FÖRSLAG  

Alla universitetsenheter som ger undervisning i ekonomiska vetenskaper kan delta i tävlingen. 
Studerandeföreningar som hör till Finlands Ekonomer kan var och en lämna ett förslag till tävlingen. 
Personerna som föreslås kan vara professorer, lektorer eller universitetslärare i ekonomiska 
vetenskaper eller andra personer med undervisningsansvar. 

Representanterna för studerandeföreningen rekommenderas att utarbeta sitt tävlingsförslag efter att 
ha diskuterat med personalen och studerandena i det ekonomiska utbildningsområdet. För detta kan 
man till exempel utnyttja en hedersarbetsgrupp eller motsvarande, eller först samla in namn till 
exempel genom Instagram stories och sedan välja den person som ska föreslås i 
ämnesorganisationens styrelse. Förslaget lämnas genom att fylla i en elektronisk blankett. Delar av de 
förslag som skickats till Finlands Ekonomer kan publiceras på förbundets webbplats.  

Syftet med tävlingen är att identifiera och dela med sig av god praxis för att utveckla utbildningen i 
ekonomiska vetenskaper. På blanketten önskas konkreta exempel på olika undervisningsmetoder, 
pedagogiska lösningar och andra verksamhetsmodeller som främjar lärandet och studerandenas 
framgång. Praxis kan delas för att utveckla utbildningen i ekonomiska vetenskaper. 

BEDÖMNING AV FÖRSLAGEN  

En jury bestående av Finlands Ekonomers utbildningspolitiska kommitté och 
studeranderepresentanter som utsetts av nätverket av ordförande för studerandeföreningarna utser 
vinnaren bland de förslag som skickats in under tävlingstiden. Juryn bedömer förslagen utifrån svaren 
som getts på den elektroniska blanketten. Juryn kan vid behov bjuda in två eller tre 
studerandeföreningar som fått de bästa bedömningarna i den preliminära bedömningen till sitt möte 
för att presentera innehållet i tävlingsförslaget.  

Frågor som ställs på den elektroniska blanketten: 



 

1. Berätta kort om läraren, hens roll i fakulteten/läroämnet och de 
studieavsnitt/seminarier som hen undervisar. (500 tecken?) 

2. Beskriv lärarens undervisning och de metoder hen använder. Vad gör dem bra, 
intressanta eller pedagogiska ur den studerandes perspektiv? Använder läraren till 
exempel skrivtavla, studiegrupper eller case-projekt? (1 500 tecken?) 

3. Ge konkreta exempel på lärarens undervisning: i hurudana situationer har eleverna 
fått insikter? Vad kommer man ihåg från kurserna även flera år senare? (1 500 
tecken?) 

4. Varför upplever eleverna att läraren är inflytelserik? För denna fråga kan ni om ni vill 
samla in kommentarer från personer som deltagit i lärarens studieavsnitt. (1 000 
tecken) 

5. En bild på personen som kan användas under tävlingen. 

 

TÄVLINGENS TIDTABELL  

Blanketten öppnas den 21 januari och stängs onsdagen den 13 februari kl. 23.59. 

Juryn sammanträder under februari för att utse vinnaren. Vinnaren av undervisningspriset tillkännages 
på 90-årsgalan. En shortlist över de föreslagna lärarna publiceras före galan. 

 

MER INFORMATION 

Lotta Pennala 
lotta.pennala@ekonomit.fi 
0440660384 
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